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AMOZNAZMA
Ano 1o MpakTikd 2/2020 TnG TAaKTIKNG OUVedpiaong TNG EKTEAECTIKAG
EniTponng Tou Afuou AAovviioou

Ztnv AAovvnoo kal oto Anuapyelo, oiuepa, 18n Mailou 2020, nuépa Asutépa Kal
wpa 10.00, cuvAABe oe taktikr cuvebpiaon n Ekteheotikn Emitpomry Anpou AAovvrioou,
Votepa amd tnv 2262/14-5-2020 éyypadn mpockAnon tou MNpogdpou autig K. Badivn
Métpou, Anpapxo AAovvrioou Tou eTLEOONKE VOLLLUO e ATIOSELKTLKO ota PEAN, cUndwva UE
10 GpBpo 62 tou N.3852/10.

Adou Slarotwonke vopLun amaptia, dnAadn oe cuvolo mévte (5) pehwv PpEBnkav mapovta
TO MOPOKATW TEVTE (5) HEAN:
NAPONTEZ AMNONTEZ

Badivng Métpog Mpoedpog Ouéelg

TKLAvnNg AnuntpLog, Avil/pxog

KaAoytdvvng MuanA, Avtl/pxog

Mohapatéviag O0dwpog, Avtt/pxog

DAwpoug Xpriotog, Avtl/pxog

ukhwne

OEMA: MNepi 2™ tpononoinong tou Texvikol Mpoypdppatog tou Afjpou étoug 2020.

ANO®AZH
Ta mpakTikd tnendnkav and tnv K. Apocakn Nikn

0 Mpdedpog elonyovpevog to 1° Béua tng nuepriolag Statagng ine ta €A C:

To Texvikd MNpodypappa tou Ajjuou pog yia to £€tog 2020 npotdBnke pe tnv ur’ apd. 5/2019,

(AAA: WA23QW6-0X3) Antddaon tng EkteAeotikng Emutpomrc tou drjpou AAovvrioou Kot

gykpiOnke pe tnv um’ apB. 165/2019 (AAA WX9QQW6-H3N) Amodaon tou AnuoTiKoU

JupBouliou.

Me tnv apd. 29/2020 (AAA: 62KOQW6-MI0) Amddacn tou Anpotikol Juppouliou

eykpiBnke n 1n tpomomnoinon tou TexvikoU MPoypAapATOC, , TTPOKELUEVOU va TtepltAndBolv

VEEG PO BOeLeg Ttayiwv oL omoieg dev mpoPAEPOnkav oto Texvikd Mpodypapua tou Arfpou

£tou¢ 2020.

Itnv mapovoa ¢dcn eival amapaitntn n 2n tpomomnoinon tou TexvikoU MpoypAaupatog,

T(POKELEVOU va TtepAndBoUV VEEC PO BEeLEG TTay LWV Kal ELOLKOTEPQ

- Na cupmeplAndBolv véeg mpounBeLeg KaL va eVIOXUBEL yLa TG aVAYKEG TOU KAELOTOU
yupvaotnpiou.

- Na cupmeplAndBel n mpour Bela NAeKTPOVLKOU OpYAVOU (EVTOTILOTG) LETAAALKWV
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OVTLKELEVWV YLOL TLG AVAYKEG TNG USPELONC
-Na cupnepiAndBetl n mpounBeta cuvdpoung yia mapoxn 5PYndlou TnAedwvikou aplBuol

yla tnv avafadpion tou TNAEPwVIKOU KEVTPOU
-Na cupnepiAndOet n mpopunBeta LETAAALKWY padLWV YLO TV 0PYAVWON TWV XWPWV

anoBnkevong Twv Sopwv tou Anpou Ahovvroou (Anpapxeio, lupvaotrplo, anobnkn

evTUMwWV) Tou Apou Alovvroou.
- Na cupmeplAndBel n mpounBela Kot tomoBETnon mvakidwy onpavong odayeiwv KAT
- Na oupmeplAndBei n  Aewtoupyla WI-FI oe kevtpikad onpeia tou drpou, META THN YN
APIO.  INEA/CEF/ CEF/WIiFi4EU/2-2019/003254-004691 (ocupdwvia emyopriynong) oto
mAaiolo tou pnxaviopoU «ZYNAEONTAZ THN EYPQMH» (CEF)-WiFi4EU.
- Na cupmeptAndBel n mpopunBeta EVALVWY KAUTIVWVY yLla TTapaAieg Tou Afjou, TIPOKELEVOU
va  avtikotaotabouv ol udlotdpevec, Adyw ¢Bopwv TIou £XOUV UTIOOTEL KATA TNV tdpodo
TWV  ETWV.
Jupdwva e to apbpo 208, map.4 tou N.3463/2006 ((Kwdikag Afpwv Kat KowotAtwy):
«Tpomomoilnon TOu E€TACLOU TEXVIKOU TIPOYPAUMOTOC ETUTPEMETOL HOVO UOTEPA QTO
attiodoynuévn anddacn tou SnUoTLkoU 1 KOoWoTlkoU cuBouliou».
ErumAéov, cUpdwva pe to apBpo 63 mep. v’ tou N.3852/2010 (Mpoypappa KaAAkpdtng) :
«H ekteAeotikny emutponny aokel TG akOAouBeg appodiotnteg: (...) y) Kataptilet kat
glonyeitol oto SNUOTIKOG CUHPBOUALO TO TEXVLKO TPOYPAUHA TOU SO Kal €XEL TNV guBuvn
NG uAomolnong Ttou».
Enerta and ta mapandavw, elval avaykaio to Texvikd Mpoypappo £€toug 2020 va
TpomnonotnOel.

Katomnw twv avwtépw, n EkteAeotikn Enttponn tov Spou, Aappdvovtog unoyn:

. Tnv un’ apB. 165/2019 (AAA WX9QQW6-H3N) Anogpacn Tou AnuoTikou
JUMBoUAiou e Tnv onoia eykpiBnke To Texviko Mpdypaupa €Toug 2019,
. Tnv un’ apB. 166/2019, (AAA: 6AWNQW6-5E®) anogacn Tou AndOTIKOU Hag
JUMBOUAIOU yIa TNV KATAPTION TOU NPoUnoAoyIoHoU OIKoVopikoU €Touc 2020 kai Tnv un’
apib. npwt. 2456 / 229096/09-01-2020 (AAA: QIE30P10-AG0) Anogacn Tou ZUVTOVIGTH
TNG ANOKeVTpwHEVNG Aloiknong @soaaliag kal ZTepeag EAAAdAG yia Tnv enikUpwor Tou
Tnv un’ apB. Tnv apiB. 29/2020 (AAA: 62KOQW6-MI0) Anogacn Tou AnuoTikou
JUMBoUAiou eykpiBnke n 1n Tpononoinon Tou TexvikoU MpoypdupaTo, NPOKEIPEVOU Va
nePINGBel véeC NpoUNBeIEG Nayiwv OIKoVopIkou £Toug 2020.

To apBpo 208 Tou N.3463/2006 (Kwdikag Anpwv kal KoivoTnTwy),

To apbpo 63, 65 kai 266 Tou N.3852/2010 (Mpoypappa KaAkikpaTng),

KaAeiTal va eionyndgi oto AnpoTikG ZupBouAio Tnv 2n TPOMOMOIHZH TOY TEXNIKOY
MPOrPAMMATOZ Tou dfpHouU yia To £T0G 2020, ONWG ANOTUMNMVETAI OTOV NAPAKAT®

Mivaka:
TEXNIKO NPOFrPAMMA ETOYZ 2020
(2n Tpomomoinon)
MNPOY/IMOZ | MPOY/EM | ZYNOAIKOX TPOMOMNOI
(€) 0% (€) APXIKOZ TPOMOMOIH HMENOZ
ala KA. TITAOZ (TaKTIKG (Xpnuato | MPOYMOAOF %H (€) npov/zmo | AITIOAOMA
‘Ecoda) doTnoEig) IZMOXZ (€) Z (€)
MPOMHOEIA KAI
1 02.10.7131.02 | META®OPA EMIMAQN 1.500,00 0,00 1.500,00
A TO AHMAPXEIO
MPOMHOEIA KAI
EFKATASTASH
2 02.10.7131.03 | \ A MATISTIKON FIA TO 2.000,00 0,00 2.000,00
AHMAPXEIO
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NMPOMHOEIA KAI
METAO®OPA
3 02.10.7131.04 | AEZAMENHZ 600,00 0,00 600,00
AMOOGHKEYZHZ NEPOY
A TO KEN
Mpoundeia peTaAAikwv 2n
PAPILYV Yia TNV TPOMONOIHE
opyavwon TwV XWpwv HT.N./
amofnKeuonNg TWV Anusupyia
4 02.10.7133.01 | Souwv Tou AfjIou 0,00 0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 .
AAovviioou (Anpapxeio, veou K'f\' Lo
FupvaoThpio, arodnKn WA
eVTUTTWV) Tou AfjIOU ™me
Alovvigou. TpoprBeLag
NMPOMHOEIA &
META®OPA H/Y KAI TON
MEPI®EPIAKQN TOYZ,
KAMEPQN, KEPAIQN,
5 02.10.7134.03 KATAIPADIKQN, 20.000,00 0,00 20.000,00
NTPOOYN KAMTIATIZ
ANATFKEZ TOQN
YMNHPEZIQN TOY
AHMOY & TOY KEI
NMPOMHOEIA
E®APMOIHZ
AOrIZMIKOY -
OAOKAHPQMENO
IYZTHMA in
6 02.10.7134.11 HAEKTPONIKHE 8.680,00 0,00 8.680,00 3.162,00 11.842,00 TPOMOMOoI
HZH T.N.
AIAXEIPIZHZ AHMOZIQN
ZYMBAZEQN
NMPOMHOEIQN,
YMHPEZIQN & EPIFQN.
2
ZYNAPOMH A TPOHOII]'IOIHZ
NMAPOXH 5WH®IOY HT.N./
THAE®QNIKOY Anoupyia
7 02.10.7135.02 | APIOGMOY KAI 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 .
ANABAGOMIZHE veou K-A. yia
THAE®QNIKOY W
KENTPOY ™me
npopunOeLag
ZYNOAO YIHP.10 32.780,00 0,00 32.780,00 5.962,00 14.642,00
NMPOMHOEIA KAI
META®OPA WYTEIQN
8 02.15.7131.01 A BOHOEIA ZTO zZMITI 3.000,00 0,00 3.000,00
KAI KOINQNIKO
MANTOMQAEIO
MPOMHOEIA
META®OPA KAI
9 02.15.7131.02 ErKATAZTAZH 1.200,00 0,00 1.200,00
KAIMATIZTIKOY FIA TO
KAAT
2n
TPOMNONOIHZ
MPOMHOEIA & HT.N./
META®OPA Anpoupyia
10 02.15.7131.03 MHXANHMATOS 0,00 0,00 0,00 14.500,00 14.500,00 véou KA. yiat
NMAATOOPMAZ ™V eKTtéAEOn
™mge
npopunOeLag
2n
TPOMNONOIHZ
MPOMHOEIA & HT.N./
META®OPA ENINAQN Anpoupyia
11 02.15.7133.01 FIA TO KAEISTO 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 véou KA. yat
N'YMNAZTHPIO ™V eKTtéAEOn
™mge
NpopunROeLag
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2n
TPOMOMOI
HZHT.N
NMPOMHOEIA & ENIZYZH
12 02.15.7135.03 META®OPA AGAHTIKQN 12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,00 24.000,00 TOU
OPIrANQN mpiToAoy!i
opoU Tng
Tmpounéeiag
2n
NMPOMHGOEIA, TPOMNONOIHZ
META®OPA KAI HT.N./
TOMNOBGETHZH Anpoupyia
13 02.15.7135.04 MINAKIAON SHMANSHS. 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 L
AOGAHTIKQN ™V eKTtéAEON
EFKATAZTAXZEQN KA w™mg
npopunOeLag
2n
p . TPOMNOMNOIHZ
MpopnBeia, yeTapopd Kai HT.N./
eykaraoTdon Anpoupyia
14 02.15.7331.01 KIYKAIBWPATWY OTIG 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 véou KA. via
aBANTIKEG EYKATATTATEIG A v
+ou ARgIol v ektéAecn
™mge
npopunOeLag
ZYNOAO YIHP.15 16.200,00 0,00 16.200,00 37.500,00 49.500,00
ArOPA AKINHTQN TIA ( 1n
15 02.20.7112.01 | EFKATAZTAZEIZ 0,00 € 0,00 € 0,00 75.000,00 75.000,00 | TPOMOMOI
BIOAOrIKOY HZHT.N
KAGAPIZMOY) )
NMPOMHOEIA KAI 1n
META®OPA ENOZ
16 02.20.7131.01 MHXANHMATOS EPFOY 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 TESSCT)I;OI
(MIKPOY EKZKA®EA) o
MPOMHOEIA KAAQN
17 02.20.7135.03 AMNOPPIMMATON 6.000,00 0,00 6.000,00
MPOMHOEIA
ZYTIZTIKOY
18 02.20.7135.02 | MHXANIZMOY ME 6.000,00 0,00 6.000,00
AOTIZMIKO I'A THN
MAAXITIITA TOY XYTA
MPOMHOEIA
DPAOTIZTIKON ZQOMATQON
(Mpoypappa
19 02.20.7135.01 DINOAHMOS Il 0,00 8.000,00 8.000,00
Avatrtugiakor Afoveg (AAA
68I'3465X07-¥25)
20 02.20.7325.02 '\A"I'EEJATO“'ZH ZTYAON 1,500,00 0,00 1.500,00
2YNAEZH ME TO
AIKTYO THX AEAAHE
21 02.20.7325.05 A TO AHMOTIKO 1.000,00 0,00 1.000,00
DQTIZMO MNAIAIKQN
XAPQN
22 02.20.7325.06 ;%'_'HOOETHZH AEKTON 3.000,00 0,00 3.000,00
2YNAEZH ME TO
AIKTYO THX AEAAHE
23 02.20.7325.07 | NA TO AHMOTIKO 500,00 0,00 500,00
OQTIZMO 2TO
POYZOYM
ZYNOAO YIHP.20 18.000,00 8.000,00 26.000,00 105.000,00 105.000,00
ATOPA AKINHTQN TIA (
24 02.25.7112.01 | ETKATAZTAZEIZ 0,00 59.000,00 |  59.000,00

BIOAOTIKOY
KAGAPIZMOY)
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25

02.25.7131.01

MPOMHOEIA &
METAO®OPA
YNOBPYXIQN
ANTAHTIKQN
2YTKPOTHMATQN A
FEEQTPHZEIZ -
ANTAIOZTAZIA
(Xpnuarodotnon: YM.EZ. /
MPOrPAMMA
AEIWYYAPIAX - ZAE 055)

0,00

8.000,00

AAA: 6NI96QW6-2HK

8.000,00

26

02.25.7131.02

NMPOMHOEIA &
META®OPA
YAPOMETPHTQN

5.000,00

0,00

5.000,00

27

02.25.7131.06

NMPOMHOEIA
HAEKTPONIKOY
OPFANOY
(ENTOMIZTHE)
METAAAIKQN
ANTIKEIMENQN

0,00

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00

2n

TPOMOMNOIHZ
HT.N./

Anpoupyia
véou K.A. yia
™V ektéAeon

™mge
npopunOeLag

28

02.25.7135.01

NMPOMHOEIA KAI
TOMOGETHZH ZXAPQN
AMNOXETEYZHZ
OMBPIQN YAATQON

24.800,00

0,00

24.800,00

29

02.25.7325.02

HAEKTPOAOTHZH
MONAAAZ
ADANATQEHZ 2TH
>TENH BAAA

20.000,00

0,00

20.000,00

30

02.25.7412.06

MEAETH
ZYMMHAPQMATIKHZ
EMNIKAAYWHZ ME
MEMBPANH
MOAYAIOYAENIOY TOY
NMYOMENA THX
AIMNOAE=AMENHZ 2TH
OEXZH KAXTANIA
AAONNHZOY

24.800,00

0,00

24.800,00

31

02.25.7412.07

MEAETH
ANTIKATAZTAZHZ
E=QTEPIKQON -
EZQTEPIKQON AIKTYQN
YAPEYZHX XTOYZ
OIKIZMOYXZ KAAAMAKIA
- XTENH BAAA -AT10X
METPOZ (Mpdypauua
DINOAHMOZ I
Avatrtugiakor Afoveg (AAA
68I3465X07-¥25)

0,00

11.000,00

11.000,00

32

02.25.7412.08

MEAETH ANOXETEYZHX
OMBPIQN YAATQN
2TON OIKIZMO XTENH
BAAA Tpéypappa
DINOAHMOZ I
AvaTrtugiakor Afoveg (AAA
68I3465X07-¥25)

0,00

3.000,00

3.000,00

ZYNEXIZOMENA

33

02.25.7412.05

EIAIKH

YAPOTEQAOTIKH
MEAETH I'lA TON
KAGOPIZMO KAI
OPIOGETHZH ZONQN
‘H/KAI METPQN
MPOZTAZIAX *HMEIQN
YAPOAHWIAZ YAATOZ
NOY MPOOPIZETAITIA
ANGOPQIINH
KATANAAQZH AINMO
YNOTEIA YAATIKA
ZYZTHMATA (Mpdypaupa
DINOAHMOZ I
Avatrtugiakor Afoveg (AAA
68I3465X07-¥25)

0,00

16.000,00

16.000,00

ZYNOAO YIHP.25

74.600,00

97.000,00

171.600,00

1.500,00

1.500,00
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34

02.30.7112.01

AFOPA AKINHTQN A
OEZEIZ NAPKINTK

10.000,00

0,00

10.000,00

35

02.30.7131.01

NMPOMHOEIA KAI
META®OPA
EPMNIZTPIO®OPOY
META®OPEA (TAMIEP)

7.000,00

0,00

7.000,00

36

02.30.7135.01

NMPOMHOEIA KAI
META®OPA MINAKIAQN
(ZHMANZHZ OAQN,
MONOIATIQN,
NAHPO®OPIAKQN,
KAGPEMNTQN KAM)

5.000,00

0,00

5.000,00

37

02.30.7135.02

NPOMHOEIA
META®OPA KAl
TOMOGETHZH TPIQN
KOAQNAKIQN TIA
APOMO MAAIAZ
AAONNHZOY

10.000,00

0,00

10.000,00

38

02.30.7135.03

NMPOMHOEIA TEXNIKQN
EPTAAEIQON &
MHXANHMATQN

4.000,00

0,00

4.000,00

39

02.30.7135.05

NPOMHOEIA &
META®OPA EPTAAEIQN
NMYPOXBEZHZ,
KONTEINEP KAl
AIAOOPQN EIAQN TIA
THN NYPOMPOXZTAZIA

9.000,00

0,00

9.000,00

40

02.30.7135.09

NMPOMHOEIA ,
META®OPA KAl
ErKATAXTAZH
KIFKAIAQMATQON =TIX
MNAIAIKEXZ XAPEXZ TOY
AHMOY AAONNHZOY

24.000,00

0,00

24.000,00

41

02.30.7322.01

EPrA
TZIMENTOZTPQZEQN,
KATAZKEYH TOIXIQN
ANTIZTHPIZHZ,
OPEATIQN,
ANATAAZEIZ KAIN
(Xpnuartodotnon: ZATA
2017, ZATA 2018 kai
utréAoira ZATA
TIPONYOUHEVWV ETWV,
30.000,00)

1.700,00

30.000,00

31.700,00

42

02.30.7322.02

EPIrO ANAMNAAZHZ
MAPAAIAKOY METQMOY
POYZOYM FNANAOY
(Xpnuartodotnon: ZATA
2018)

0,00

20.000,00

20.000,00

43

02.30.7322.03

AIAMOP®QZH XQPOY
MAPKINIK - EIZOAQY
2TO KAEIZTO
N'YMNAZTHPIO
(Xpnuartodotnon: ZATA
2018 ,ZATA 2019,2ATA
2020)

0,00

50.000,00

50.000,00

44

02.30.7326.01

YHMANZH KAl
OPIOGETHZH
MPOZTATEYOMENHZX
MNEPIOXHX
YITPOBIOTOINOY AriOoY
AHMHTPIOY
(XpnuartoddéTnon:
YN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AATIANEZ
N.3756/09:4.500,00)

500,00

4.500,00

5.000,00
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02.35.7332.01

NMPOMHGEIA &
TOMNOGETHZH
ANTIOAIZOHPOY XYTOY
AATEAOY AZOAANEIAZ
A NAIAIKH XAPA
(Mpoypappa
DINOAHMOZ I
Avatrtugiakor Afoveg (AAA
68I3465X07-¥25)

0,00

7.378,00

7.378,00

AAA: 6NI96QW6-2HK

46

02.30.7412.07

MEAETEZ
MEPIBAAAONTIKHZ
AAEIOAOTHZHZ A THN
EKTEAEZH EPFQN
OAOIMOITAL =TI
MEPIOXEZ IZIQMATA,
AFAAAOY NAKA KA
MOYPTEPO (YNOEPIO
1. MEAETH
MEPIBAAAONTIKHZ
AAEIOAOTHZHZ OAOY
AMNO AIAZTAYPQZH
FEPAKA MPOZ IZIQMATA
- ZTENH BAAA,
YMNOEPIO 2: MEAETH
MEPIBAAAONTIKHZ
AAEIOAOTHZHZ OAOY
ANO NEPIOXH NAITYPI
MPOZ ATAAAOY AAKA,
YMNOEPIO 3: MEAETH
MEPIBAAAONTIKHZ
AAEIOAOTHZHZ
AIANAATYNZHZ KAl
AZOANTOZTPQIHZ
OAOQY MNPOZ
MOYPTEPO)
(Xpnuartodotnon:
YN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AAMANEZX N.3756/09)

1.880,00

4.000,00

5.880,00

47

02.30.7412.08

MEAETH
MEPIBAAAONTIKQN
EMNINTQZEQN A THN
ANOKATAZTAZH KAI
AIAMAATYNZH OAQOY
MNPOX F'EPAKA

11.900,00

0,00

11.900,00

48

02.30.7412.09

MEAETH KATAZKEYHZ
EPION NMPOXTAZIAZ
AAIEYTIKOY
KATA®YTIOY OPMOY
FEPAKA

11.180,00

0,00

11.180,00

49

02.30.7412.10

NMPOKATAPKTIKOX
MPOZAIOPIZEMOZ
MEPIBAAAONTIKQN
AMAITHZEQN TA TH
AHMIOYPTIA
AEPOAPOMIOY
(XpnuartoddéTnon:
YN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AATANEZ
N.3756/09:13.000,00)

2.000,00

13.000,00

15.000,00

50

02.30.7412.11

MEAETH ZXEAIOY
BIQZIMHZ AXTIKHZ /
NHZIQTIKHZ
KINHTIKOTHTAZ
(Z.B.AK.)
(Xpnuartodotnon:
MPAZINO TAMEIO)

0,00

30.000,00

30.000,00

51

02.30.7412.12

TYTKOINQNIAKH
MEAETH
MPOZAIOPIEMOY
ENAAAAKTIKQN
AYZEQN KOMBOY
XQPAS - METAAOY
MOYPTIA (

0,00

12.000,00

12.000,00
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(Xpnuartodotnon:
YIMN.EZ/EPTA &
NEITOYPTIKEZ
AATMANEZX N.3756/09:)

AAA: 6NI96QW6-2HK

52

02.30.7412.30

MEAETH MPOXTAZIAZ
AINO AIABPQXH TQON
AKTQON - TZQPTZ
FMYAAOZ Mpdypauua
DINOAHMOZ I
Avatrtugiakor Afoveg (AAA
683465X07-W25:
32.412.00)

4.588,00

32.412,00

37.000,00

ZYNEXIZOMENA

53

02.30.7322.09

>HMEIAKEZ
NMAPEMBAZEIZ
ANAMAAZEQN
YOIZTAMENQN
MAIAIKQN XAPQN A.
AAONNHZOY
(Xpnuartodotnon
MPAZINO TAMEIO , AAA:
7YEr46W844-MXN,
15.979,61€) - ZYNEXIZ.

200,00

15.979,61

16.179,61

54

02.30.7412.02

MEAETH ANAMNAAZHZ
MAPAGANAZZIOY
METQMNOY POYZOYM
(XpnuartodoTnon:
YN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AAMANEZX N.3756/09:
4.000,00 €) - ZuvexiC.

0,00

4.000,00

4.000,00

55

02.30.7412.04

MEAETH
ZKOMIMOTHTAZ TIA
THN KATAZKEYH
AIMENA XTON OPMO
2MNAPTINEZ
(Xpnuartodotnon:
YN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AATMANEZX N.3756/09) -
2UvexIC.

0,00

5.335,00

5.335,00

56

02.30.7412.12

TOMNOIrPA®IKH MEAETH
2YNTA=HZ
KTHMAT/KQN
AIATPAMATQN KAl
MINAKQN NMPAZEQN
ANAAOTIZMOY
TAKTOMMOIHZHZ KAl
MPOZKYPQZHZ NA THN
AHMIOYPTIA AIMANIOY
KAI ZYNOAQN EPIrQN
2TON OPMO ZMNAPTINEZ
(Xpnuartodotnon:
YN.EZ/EPTA &
NEITOYPTIKEZ
AAMANEZX N.3756/09:
14.729,53 € ) - ZuvexIC.

270,47

14.729,53

15.000,00

57

02.30.7412.15

MEAETH
MEPIBAANONTIKQN
ENINTQZEQN
AIANOI=HZ OAQY MNMPOZ
OPMO ZMNAPTINEZ
(Xpnuartodotnon:
YN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AAMANEZX N.3756/09:
2.648,78 €) - ZuvexiC.

73,17

2.648,78

2.721,95
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58

02.30.7412.20

MEAETH ANAMAAZHZ
MAPAGANAZZIOY
METQMNOY KAAAMAKIA
(XpnuartodoTnon:
YN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AAMANEZX N.3756/09:
4.000,00 €) - Zuvexid.

0,00

4.000,00

AAA: 6NI96QW6-2HK

4.000,00

59

02.30.7412.22

MEPIBAAAONTIKH
MEAETH-MPOETKPIZH-
XQPOG®ETHZH AIMENOZX
ZMAPTINEZ
(XpnuartodoTnon:
YMN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AATMANEZX N.3756/09:
9.000,00 €) - XuvexiC.)

73,17

9.000,00

9.073,17

60

02.30.7412.23

HAEKTPOMHXANOAOT|
KH MEAETH T'A THN
KATAZKEYH AIMENA
ZTON OPMO ZMNAPTINEZ
(XpnuartodoTnon:
YN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AATMANEZ N.3756/09) -
2UVeXIC.

0,00

5.500,00

5.500,00

61

02.30.7412.25

TOMOIPA®IKH MEAETH
ENANAMPOZAIOPIZMOY
AIFIAAQY - MAPAAIAZ
2TO AAIEYTIKO
KATA®YTIO BOTzH
(Xpnuartodotnon:
YN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AATMANEZ N.3756/09) -
2UVexXIC.

0,00

1.107,01

1.107,01

62

02.30.7412.26

MEAETH
AIANAATYNZHZ KAl
AZOANTOZITPQIHX
OAQY NPOX MOYPTEPO
(Xpnuartodotnon:
YN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AATMANEZ N.3756/09) -
2UVexIC.

0,00

4.000,00

4.000,00

63

02.30.7412.27

MEAETH
ANOKATAZTAZHZ KAI
AIAMAATYNZHZ OAQY
MPOZ FrEEPAKA
(Xpnuartodotnon:
YN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AATMANEZ N.3756/09) -
2UVexIC.

0,00

9.225,00

9.225,00

64

02.30.7412.29

TOMNOIrPA®IKH MEAETH
EMANAIMPOZAIOPIZMOY
AITTAAQY - MAPAAIAZ
>TON OPMO POYZOYM
MAAOZX (XpnuatoddéTtnon:
YN.EZ/EPTA &
AEITOYPTIKEZ
AATMANEZ N.3756/09) -
2UVEXIC.

0,00

1.107,01

1.107,01

ZYNOAO YIHP.30

103.364,81

279.921,9
4

383.286,75

65

02.35.7131.01

NPOMHOEIA
MHXANHMATQN
(AAYZOITPIONQN,
XOPTOKOMTIKQN KAIT)

2.000,00

0,00

2.000,00

ZYNOAO YIHP.35

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00
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66

67

68

60

02.60.7131.04

02.63.7412.01

02.64.7332.01

YNHPEZIA 60

NPOMHOEIA
E=OMNAIZMOY TIA THN
AHMIOYPTIA
OAOKAHPQOMENQN
TOYPIZTIKQON
NPOZBAXIMQON
OANAZZION
NMPOOPIZMON ZTIZ
MAPAAIEX MHAIA KA
FTAYOA TOY A.
AAONNHZOY TIA AMEA.
(EXMNA 2014-2020 /
«ANTATQONIZTIKOTHTA,
EMIXEIPHMATIKOTHTA
KAI KAINOTOMIA»

YNHPEZIA 63

OPIZTIKH MEAETH
ArQroN META®OPAZ
KAI TTIPOMEAETH EEA
(Ymoépyo 1 1ng Mpagng
Kataokeun AIKTOWvY
Atroxéreuong AkaBdpTwy
kal Eykaraotaong EEA
TWV OIKIGPWV Marntnpiou
—Boton) - ZYNEXIZ

YMNHPEZIA 64

ANABAGMIZH MAIAIKQN
XAPQN AAONNHZOY
(MpopnBeia egotTAiopou,
PWTIOTIKWV Kal daTrédwv)
(Mpoypappa
PINOAHMOZ Il —
MpdéokAnon l11)

0,00

0,00

0,00

119.536,0
0

144.896,1
7

194.060,0
0

AAA: 6NO96QW6E-2HK

119.536,00

144.896,17

194.060,00

69

70

02.64.7131.01

02.69.7336.01

MPOMHOEIA ENOS
EKZKADEA — POPTQTH
KAl ZYNOAEYTIKOY
EZOMNAIZMOY TOY A.
AAONNHZOY
(Mpoypappa
®INOAHMOS Il —
MNpdokAnon |

YNHPEZIA 69

BEATIQZH AYAEIOY
XQPOY NHMIATQreloy
AAONNHZOY (Mpoundeia
€AAOTIKWV TTAAKISIWV)
(Mpoypappa
PINOAHMOZ Il —
MpdéokAnon I

YMNHPEZIA 70

900,00

0,00

120.000,0
0

8.196,40

120.900,00

8.196,40

7

02.70.7326.01

AHMIOYPTIA
KAAAITEXNIKOY EPFOY

5.000,00

0,00

5.000,00

72

02.70.7135.01

NMPOMHOEIA,
META®OPA KAI
TOMOGETHZH
MINAKIAQN ZHMANZHZ
SOATEIQN KA

0,00

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

2n
TPOMONOIHZ
HT.N./
Anpoupyia
véou K.A. yla
™v ektéAeon
g

10
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AAA: 6NI96QW6-2HK

npopunOeLag

73

70.7135.02

AEITOYPTIA WI-FI XE
KENTPIKA ZHMEIA TOY
AHMOY

0,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

2n
TPOMoOMol
HZHT.N./
Anpioupyia
véou K.A.
yia TRV
EKTEAEDN
™mg
TmpPouneeiag

74

70.7135.03

MPOMHGOEIA ZYAINQN
KAMIINQN TIA
MAPAAIEZ

0,00

0,00

0,00

9.500,00

9.500,00

2n
TPOMOMol
HZHT.N./
Anpioupyia
véou K.A.
yia TRV
EKTEAEDN
™mg
TmPOouneeiag

ZYNOAO YIHP.70

5.000,00

0,00

5.000,00

26.500,00

26.500,00

H anodoaon autn mipe avfovta aplbuo 2/2020
AdoU avayvwoTnKe TO TPAKTLKO AUt UTIoypAdETAL WG AKOAOUBWC.

Elonyeitaw oto

ANOMAZIZEI OMODQONA

Anuotiko  fuuBoUAio
Npoypappatog OMwG aUTH CMOTUNWVETAL KoL ALTLOAoYEiTal otov AvwBev mivaka

Tpomonoinon

Tou

Texvikou

O NMPOEAPO2

TA MEAH

AKPIBEX ANTITPAD®O

O NPOEAPOZ

BA®INHZ NETPOZ

11
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